
Fra: Anne-Kjersti Stavø Stenehjem [Anne-Kjersti.Stenehjem@sfj.no] 

Til: Erlend Haugen Herstad [Erlend.Haugen.Herstad@sfj.no]; harald.ekroll@enivest.net 

[harald.ekroll@enivest.net] 

Kopi: Odd Atle Stegegjerdet [Odd.Atle.Stegegjerdet@sfj.no]; Røkenes, Wenche Kristin 

(wenche.kristin.rokenes@helse-forde.no) [wenche.kristin.rokenes@helse-forde.no]; Magnus 

Strand (magnus@caved.net) [magnus@caved.net]; 'bente.underthun@enivest.net' 

[bente.underthun@enivest.net]; Henrik Oppen [Henrik.Oppen@sfj.no]; 'annasofi@frisurf.no' 

[annasofi@frisurf.no]; 'kriskjol@online.no' [kriskjol@online.no]; 'audkanet@yahoo.no' 

[audkanet@yahoo.no] 

Sendt: 08.04.2016 11:58:05 

Emne: årsrapport 2015 - Råd for eldre og personar med nedsett funksjonsevne - Stryn 

Vedlegg: Godkjenning av årsrapport 2015 - Råd for eldre og personar med nedsett 

funksjonsevne.pdf; Årsapport 2015- råd for eldre og personar med nedsett funksjonsevne .pdf 

Hei! 
 
Sender over vedlegg til orientering.  
 
Med helsing 
Anne-Kjersti Stavø Stenehjem 
rådgjevar, fylkesrådmannen - stab 
Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Askedalen 2, 6863 Leikanger 
www.sfj.no | Anne-Kjersti.Stenehjem@sfj.no 
sentralbord: +47 57638000 | mob: +47 95725658 
 

Fra: Anna Bringsvor Egedahl [mailto:anna.egedahl@stryn.kommune.no]  
Sendt: 6. april 2016 17:45 
Til: Odd Einar Fimreite <odd.fimreite@stryn.kommune.no>; Jan Flore <jan.flore@stryn.kommune.no>; 
Geirmund Dvergsdal <geirmund.dvergsdal@stryn.kommune.no>; Aslaug H. Nygård 
<Aslaug.H.Nygard@stryn.kommune.no>; Grethe G. Hilde <grethe.hilde@stryn.kommune.no>; Anne-
Karin Høgalmen <Anne-Karin.Hogalmen@stryn.kommune.no>; 'harald.ekroll@enivest.net' 
<harald.ekroll@enivest.net>; Anne-Kjersti Stavø Stenehjem <Anne-Kjersti.Stenehjem@sfj.no> 
Emne: Godkjenning av årsrapport 2015 - Råd for eldre og personar med nedsett funksjonsevne 

 

Vedlagt finn ein vedtak frå Stryn kommunestyre si sak 20/16 : Godkjenning av årsrapport 2015 - 
Råd for eldre og personar med nedsett funksjonsevne 

 

 
Helsing 
 
Anna Bringsvor Egedahl 
 
anna.egedahl@stryn.kommune.no 

http://www.sfj.no/
mailto:Anne-Kjersti.Stenehjem@sfj.no
mailto:anna.egedahl@stryn.kommune.no


 
Leiar Servicekontoret  
57 87 48 50 

 

 

 


